
ZARZĄDZENIE NR 230/20 
WÓJTA GMINY KOLNO 

z dnia 15 lipca 2020 r. 

w sprawie sprzedaży nieruchomości stanowiącej własność Gminy Kolno 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym ( t. j. Dz.U. z 2020 r. 
poz. 713), art. 11, art. 13 ust. 1, art. 35 ust. 1, oraz art. 67 ust. 1, ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. 
o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2020 r. poz. 65), §7, §8 i §9 Uchwały Nr XXXIII/226/10 Rady Gminy 
Kolno z dnia 26 marca 2010 r. w sprawie określenia zasad nabywania, zbywania i obciążania nieruchomości 
stanowiących własność Gminy Kolno oraz ich wydzierżawiania lub wynajmowania na okres dłuższy niż 3 lata lub 
na czas nieoznaczony (Dz. Urzęd. Woj. Podlaskiego z 2010 r. Nr 88, poz. 1321 i 1326) Wójt Gminy Kolno 
zarządza, co następuje: 

§ 1.  Przeznacza się do sprzedaży nieruchomości stanowiące własność Gminy Kolno tj. nieruchomości 
położone na terenie wsi Niksowizna, wykazane w księdze wieczystej Nr LM1L/00025852/8 : 

1. działka nr 365/1 o powierzchni 0,1192 ha, 

2. działka nr 365/2 o powierzchni 0,1251 ha, 

3. działka nr 365/3 o powierzchni 0,1302 ha, 

4. działka nr 365/5 o powierzchni 0,1478 ha, 

5. działka nr 365/6 o powierzchni 0,1439 ha. 

§ 2.  Wykaz nieruchomości przeznaczonych do sprzedaży – ze szczegółowym określeniem położenia, 
powierzchni, rodzaju użytków, przeznaczenia w miejscowym planie zagospodarowania przestrzennego, formy 
sprzedaży i ceny – zawiera załącznik do zarządzenia. 

§ 3.  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Id: 8B348420-5249-44F4-A06B-7C1F8F465682. Przyjęty Strona 1



Załącznik do zarządzenia Nr 230/20 

Wójta Gminy Kolno 

z dnia 15 lipca 2020 r. 

Wykaz nieruchomości przeznaczonych do sprzedaży, stanowiących własność Gminy Kolno. 

Powierzchnia (ha) 
L.
p. 

Nr działki i 
określenie 
położenia 

nieruchomości 

Nr KW Ogółe
m Użytków 

Rodzaj 
nieruchomości 

Przeznaczenie w 
planie 

zagospodarowania 
przestrzennego 

Forma 
sprzedaży Cena nieruchomości 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 

1. Obręb Niksowizna 
nr dz. 365/1 LM1L/00025852/8 0,1192 N - 0,1192 gruntowa 

niezabudowana 

brak planu, działka 
objęta decyzją o 

warunkach 
zabudowy 

przetargowa 16560,00 zł  

2. Obręb Niksowizna 
nr dz. 365/2 LM1L/00025852/8 0,1251 N- 0,1251 gruntowa 

niezabudowana 

brak planu, działka 
objęta decyzją o 

warunkach 
zabudowy 

przetargowa 17380,00 zł 

3.  Obręb Niksowizna 
nr dz. 365/3 LM1L/00025852/8 0,1302 N- 0,1302 gruntowa 

niezabudowana 

brak planu, działka 
objęta decyzją o 

warunkach 
zabudowy 

przetargowa 20100,00 zł 

4.  Obręb Niksowizna 
nr dz. 365/5 LM1L/00025852/8 0,1478 N- 0,1478 gruntowa 

niezabudowana  

brak planu, działka 
objęta decyzja o 

warunkach 
zabudowy 

przetargowa 21710,00 zł 

5. Obręb Niksowizna 
nr dz. 365/6 LM1L/00025852/8 0,1439 N- 0,1439 gruntowa 

niezabudowana  

brak planu, działka 
objęta decyzja o 

warunkach 
zabudowy 

przetargowa 23585,00 zł 

Niniejszy wykaz podlega wywieszeniu od dnia 17.07.2020 roku do dnia 06.08.2020 roku, na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy w Kolnie, ul. Wojska Polskiego 20, na 
stronie internetowej Gminy Kolno oraz na tablicy ogłoszeń u sołtysa wsi Niksowizna. 

Dodatkowych informacji można uzyskać w Urzędzie Gminy Kolno, pokój 212 lub telefonicznie 086 278 91 31.

Id: 8B348420-5249-44F4-A06B-7C1F8F465682. Przyjęty Strona 1




